1—Obrigações e competências do MUNICÍPIO DE CAMPO j

MOURÃO/SECED:

a) Repassar os recursos financeiros àASSOCIAÇÃO DE PAIS EMESTRES DA
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR ETHANIL BENTO DE ASSIS -
EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, da ordem de R$

rs

3.600,00 (TRES MIL E SEISCENTOS REAIS);
b) Orientar a aplicação dos recursos financeiros;
c) Acompanhar e avaliar a execução dos objetivos previstos na Cláusula Primeira

deste convênio.

II - Obrigações e competências da ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES
DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR ETHANIL BENTO DE ASSIS -

[...]

CLÁUSULA TERCEIRA-DOS RECURSOS FINANCEIROS
O MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO/SECED transferirá, no ato da

assinatura deste convênio à Associação de Pais e Mestres da Escola Municipal Professor
Ethanil Bento - Educação Infantil e Ensino Fundamental, a importância de R$ 3.600,00
(TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS) de acordo com o plano de aplicação constante no
"processo", previamente empenhada sob o n.° 3097/2001. A critério do MUNICÍPIO DE
CAMPO MOURÃO/SECED, a transferência dos recursos ocorrerá mediante depósito na
conta corrente da entidade, n° 114228-7, agência 0426 do Unibanco.